
 

Stránka 1 z 3 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o SPOLUPRÁCI 

který spolu níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany: 
 
 
Spolek pro GP ČR Brno 
se sídlem: Radnická 366/4, 602 00 Brno 
IČO: 04500750, DIČ: CZ04500750 
zastoupený:  Statutárním městem Brnem, které při výkonu funkce člena výkonného výboru spolku 

zastupuje JUDr. Markéta Vaňková, primátorka a  

Jihomoravským krajem, který při výkonu funkce člena výkonného výboru spolku 
zastupuje JUDr. Bohumil Šimek, hejtman 

zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném KS v Brně v oddíle L, vložce 20949 
bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, číslo účtu xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
(dále jen „Spolek“) 
 
a 
 
Automotodrom Brno, a.s. 
se sídlem: Masarykův okruh 201, 664 81 Ostrovačice 
IČO: 60728825, DIČ: CZ60728825 
zastoupena: Mgr. Ivanou Ulmanovou, statutární ředitelkou 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném KS v Brně, oddíl B, vložka 1451 
bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, číslo účtu xxxxxxxxxxxxxxxxxx 
(dále jen „AMD“) 
 
a 
 
TIC BRNO, příspěvková organizace 
se sídlem: Radnická 365/2, 602 00 Brno 
IČO: 00101460; DIČ: CZ00101460 
zastoupena: Mgr. et Mgr. Janou Tichou Janulíkovou, ředitelkou organizace 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném KS v Brně, oddíl Pr, vložka 18 
bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx, číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxx 
(dále jen „TIC“) 
 
(Spolek, AMD a TIC dále společně také jen „Smluvní strany“) 
 
(dále jen „Dodatek“). 

I. 

Preambule 

1. Smluvní strany se s ohledem na pandemii koronaviru SARS CoV-2 a konání Mistrovství světa 
silničních motocyklů FIM Grand Prix České republiky v roce 2020 bez diváků dohodly na úpravě 
Smlouvy o SPOLUPRÁCI uzavřené mezi smluvními stranami dne 11. 2. 2020 (dále jen Smlouva) 
tak, jak je uvedeno níže.  

II. 

Předmět dodatku 

1.  Článek I, nově zní: 

I. Úvodní ustanovení 



 

Stránka 2 z 3 

 

1. Spolek je na základě promotérské smlouvy se společností DORNA SPORTS, S.L., uzavřené dne 
11. 1. 2016, ve znění dodatku oprávněn pořádat Mistrovství světa silničních motocyklů Grand Prix 
České republiky (dále také „MotoGP“) v letech 2016-2021. 

2. AMD tímto prohlašuje, že je držitelem internetové domény czechgp.com a je oprávněn provozovat 
internetové stránky pod touto doménou (dále jen „Internetové stránky“). 

3. TIC na základě smlouvy o prodeji vstupenek ze dne 13. 11. 2019 zajišťoval pro Spolek výhradní 
prodej vstupenek na MotoGP v roce 2020 (dále jen „Vstupenky“), který byl však s ohledem na 
stávající situaci ukončen k datu 1. 7. 2020. Nyní TIC zajišťuje na základě Smlouvy o SPOLUPRÁCI 
V SOUVISLOSTI S VRACENÍM VSTUPNÉHO ze dne 3. 7. 2020, příjem žádosti o vrácení vstupného 
a výplatu vstupného. 

 

2. Článek II, nově zní: 

II. 

Předmět Smlouvy 

1. Předmětem této Smlouvy je vzájemná spolupráce Smluvních stran při provozování internetových 
stránek v souvislosti s konáním MotoGP, a to za splnění práv a povinností stanovených dále touto 
Smlouvou. 

  

2. Účelem spolupráce dle předchozího odstavce Smlouvy je zabezpečit informovanost vlastníků 
vstupenek na MotoGP a veřejnosti. 

 

3. Článek III, nově zní: 

III. 

Práva a povinnosti Smluvních stran 

1. Spolek a TIC se touto Smlouvou zavazují dodávat AMD po celou dobu informace, které jsou 
nezbytné k řádnému zajištění služeb definovaných touto Smlouvou po dobu trvání této Smlouvy, kdy 
se zejména jedná o textové podklady vč. grafického zpracování pro obsah Internetových stránek. 
Podklady pro Internetové stránky budou Spolkem a TIC dodávány ve třech jazykových mutacích 
(český jazyk, anglický jazyk a německý jazyk);  

2. AMD se zavazuje, po dobu trvání této Smlouvy zpracovávat podklady dodané Spolkem nebo TIC a 
administrovat Internetové stránky v souladu s těmito podklady. AMD se zavazuje při plnění této 
Smlouvy použít pro administraci Internetových stránek výlučně podklady dodané Spolkem nebo TIC, 
současně pouze v takovém grafickém zpracování, které bude schváleno Spolkem nebo TIC; 

3. AMD se dále zavázal umožnit Spolku prodej Vstupenek v prostorách svého výstavního stánku 
v rámci akce Motosalon, která se uskutečnila v termínu 5. 3. 2020 – 8. 3. 2020. Prodej Vstupenek, 
včetně personálního a technického zajištění, zajistil na své náklady TIC.   

4. AMD je povinen zajistit kvalitu poskytovaných služeb, zejména s ohledem na podmínky této 
Smlouvy, a plnit předmět Smlouvy tak, aby nebylo poškozeno dobré jméno Spolku. 

5. AMD se zavazuje poskytnout samostatnou kancelář v areálu Masarykova okruhu včetně pracovního 
místa (stůl, židle, připojení k internetu) pro 1 osobu, v období od 3.8. 2020 do 9. 8. 2020. 

 



 

Stránka 3 z 3 

4. Článek IV, nově zní: 

IV. 

Odměna a platební podmínky 

1. Smluvní strany se dohodly, že za plnění dle Smlouvy nenáleží AMD žádná odměna a plnění je 
poskytováno bezúplatně, stejně tak jako plnění ze strany TIC. 

 

5. Přílohy 1-5 Smlouvy se vypouští. 

6.  V ostatních ustanoveních se Smlouva nemění 

III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tento Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nich každá Smluvní strana obdrží po jednom 
vyhotovení.  

2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu všemi Smluvními stranami. 

3. Účinnosti nabývá tento Dodatek dnem podpisu, za podmínky, že k tomuto datu bude uveřejněn 
prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve 
znění pozdějších předpisů, jinak až dnem uveřejnění. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění 
v registru smluv včetně uvedení metadat provede Spolek. 

4. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Dodatek před jeho podpisem přečetly, s jeho 
obsahem souhlasí a tento je sepsán podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě, nikoli 
v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 

 
za Spolek pro GP ČR Brno:          
 
V Brně dne: 16.07.2020   
 

 

 

Jihomoravský kraj, který při výkonu funkce 
člena výkonného výboru zastupuje 

JUDr. Bohumil Šimek, hejtman 

 Statutární město Brno, které při výkonu 
funkce člena výkonného výboru zastupuje 

JUDr. Markéta Vaňková, primátorka 

 
 
za Automotodrom Brno, a.s.:         za TIC BRNO, příspěvkovou organizaci.: 
 
V Brně dne: 21.07.2020           V Brně dne: 21.07.2020   
  

 

 

 

Mgr. Ivana Ulmanová, 
statutární ředitelka 

 Mgr. et Mgr. Jana Tichá Janulíková, 
ředitelka organizace 

 
 


